
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.10.2018 г.                                                                                      № 86

                      
 Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования сельское 
поселение село Льнозавод, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и
среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»  от  24.07.2007  №  209-ФЗ,
Положением «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня
муниципального  имущества,  муниципального  образования  сельское  поселение  село
Льнозавод,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),  утвержденного решением сельской
Думы от 26 июня 2017г. № 56, Устава муниципального образования сельское поселение
село Льнозавод,  Сельская Дума сельского поселения село Льнозавод

РЕШИЛА:
1.   Утвердить  Перечень   муниципального  имущества  муниципального

образования сельское поселение село Льнозавод, свободного от прав третьих
лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства). Приложение.

2. Настоящее  решение  подлежит  обязательному  опубликованию
(обнародованию).

Глава сельского поселения
село Льнозавод                                                                 О.Н.Савченко

                                                                                                                                                                             

Обнародовано 26.10.2018г

                                                                                                                                                                               



 Приложение 
к Решению Сельской Думы 

сельского поселения село Льнозавод
 № 86   от 26.10.  2018 года

 
Перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение село

Льнозавод, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства)

 
№
п/п

Наименование
объекта

Адрес
объекта

Идентификационные
характеристики объекта

(кадастровый номер,
Идентификационный

номер и др.)

Технические параметры Примечание

1 2 3 4 5 6

1
.

 Нежилое
помещение

Калужская  область,
Износковский
район,  с.Льнозавод,
ул.  Центральная14
пом.1

кадастровый
номер:
40:08:130701:0:3/2
Номер
свидетельства  о
государственной
регистрации
права
собственности  –
40 КЛ №298614

 Нежилое
помещение  общей
площадью  44,9
кв.м


	№
	п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер,
	Идентификационный номер и др.)
	Технические параметры
	Примечание
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	Нежилое помещение
	Калужская область, Износковский район, с.Льнозавод, ул. Центральная14 пом.1
	кадастровый номер: 40:08:130701:0:3/2
	Номер свидетельства о государственной регистрации права собственности – 40 КЛ №298614
	Нежилое помещение общей площадью 44,9 кв.м

